UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE TECNOLOGIA

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim
das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

ATA DE REUNIÃO

Aos 27 dias do mês de março do ano de 2025, às 14 horas, em sua Sede na Av. Cel. Francisco
Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, no
Laboratório de Fabricação da Engenharia Mecânica, realizou-se a análise de currículo do
processo em tela.

A análise, sob a Presidência do prof. Helio Padilha e com o comparecimento dos professores
Alessandro Marques e Pablo Deivid Valle, aconteceu em regime formal.

O resultado final segue abaixo, sendo:

Candidato

Nota

1. Fernando Irto Zanetti

Nota = 10,00

2. Hugo Tales Crema

Nota = 2,36

A Ata foi aprovada sem restrições. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por
encerrada a reunião, lavrou a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada
eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por PABLO DEIVID VALLE, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/03/2025, às 15:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por HELIO PADILHA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 27/03/2025, às 15:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO MARQUES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/03/2025, às 16:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7629419 e o código CRC 0B80ADD9.

Referência: Processo nº 23075.003461/2025-22 SEI nº 7629419

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0